Eo:~Mncia tft' S~o ]oót doõ CampoJ
"Prr/diura

Caixa 1>oJtal204
6Jtnclo de Sno 1Jaulo

DECRETO N'? 1.51 9/72
de 29 de setembro de 1972

Acrescenta item no arti
go 4'? do Decreto Munici
pal n'? 1412, de 27 de se
tembro de 1971, que dis
pÕe sobre limite de zonas.

.... - ...
O Prefeito da Estancia de Sao Jose dos Campos,

no uso das atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pelo item V do
artigo 39 do Decreto L ei Compl ementar n'? 9 de 31 de dezembro de
1969, combinado com o par~grafo ,;nico do artigo 2'? da LeiMunicipal
n'? 1606 de 13 de setembro de 1 97 1 .

Artigo 1 '? -

Artigo 2'? -

DECRETA:

Fica acrescido no artigo 4'? do Decreto
pal n'? 1412 de 27 de setembro de 1971, ...
IX, correspondente ao nono perímetro,
descrito:

Muni c i
o item
assim

IX - Nono per.fmetro - Inicia na barragem sobre o
Ribeirão do Putim, segue rio acima, at~ a en
cruzilhada da Estrada Velha para Paraibuna
com a Avenida Faria Lima. Desta encruzilhada
margeando a Avenida Faria Lima, a urna distân
cia de 2. 440m( dois mil, quatrocentos e quarenta
metros), aproximadamente, enc ontra o trevo
de acesso à Emprêsa Brasileira de Aeron~utica,
prosseguindo a 450 metros aproximadamente, en

... ' -
contra outro trevo que da acesso a Sociedade ...
Construtora Aeronautica Neiva Ltda, e a Lat~ ...
ral da Empresa Brasileira de Aeronautica. Se
guindo ainda, aproximadamente, 35,00 metros,
encontrar - se -~ a divisa da Sociedade Construto
ra Aeron~utica Neiva Ltda. Deste ponto, ma.E_
gero-divisa, dobra-se para direita e sÔbre esta
divisa a 250 metros determina-se outro ponto.
Dai segue em linha reta at~ a barragem do Ri
beirão do Putim, fechando o per.fmetro .

Êste Decreto entrar~ em vigor na data de sua
publicação , revogadas as disposiçÕes em contr~
rio.
Prefeitura da Estância de são Jos~ dosCampos,

29 de setembro de 1972.

"' ~Oc:»• • e
Sergi o Sobral Oliveira

Prefeito unicipal

€,4fdncia de Úào ]oJé dod Camf'OJ

1>rc/dlurn
Caixa 1>oótal204

E.Jtado de Úüo 1>aulo - fls. 2-

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos v.inte e nove dias do mes de setembro do ano de mil novecentos
e setenta e dois.

1 ~

SSO/DJ /BNC/lpt